
 
UCHWAŁA NR XLIII/504/2017 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875); oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. Nr poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie Rada Miejska 

Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy, położoną na dz. Nr 442 i części działki 

Nr 411/18 w granicach administracyjnych miejscowości Mielno, będącą własnością Gminy Mielno. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiony jest na mapce stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5458



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5458


		2017-12-22T12:23:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




